

# NOBLE HEALTH CLASS A COLLAGEN Krem nawilżający na dzień 50 ml



Cena: 59,99 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	-
Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Krem na dzień Class A Collagen Rozświetlający krem z kolagenem na dzień Pojemność opakowania 50g Zapewnia intensywną ochronę w dzień Poprawia napięcie skóry i ujędrnia Wspomaga walkę ze zmarszczkami Wygładza cerę Dbą o odpowiednie nawilżenie skóry Zawiera kolagen i kwas hialuronowy O produkcji Skóra w ciągu dnia wymaga troskliwej opieki i ochrony przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych: słońcem, wiatrem, kurzem, zanieczyszczeniami. Taką opiekę zapewni krem Class A Collagen na dzień. Jego starannie opracowana formuła zawiera takie składniki aktywne jak: • hydrolizowany puder perłowy • kwas hialuronowy • kolagen naturalny z ryb • hydrolizowane białka pszenicy Delikatna konsystencja zapewnia skórze intensywną ochronę. Krem przyczynia się do poprawy napięcia, a jednocześnie wygładza cerę. Kwas hialuronowy i kolagen pomagają w utrzymaniu odpowiedniego nawilżenia. Skóra po zastosowaniu kremu promienieje witalnością i zyskuje rozświetlony, aksamitny wygląd, który zostanie z Tobą do samego wieczora. Twoja cera będzie wyglądać perfekcyjnie w pracy, na uczelni, w czasie wyjścia z przyjaciółkami. Krem szybko się wchłania, nie zatyka porów i idealnie sprawdzi się pod makijaż. Produkt został przetestowany dermatologicznie. Działaj kompleksowo! Sprawdź nasz krem z kolagenem na noc! **Sposób użycia** Po dokładnym oczyszczeniu twarzy, nanieś i delikatnie wmasuj opuszkami palców niewielką ilość kremu. **Skład** Aqua, Caprylic/Capric Triglycerides, Olea Europaea Husk Oil, Glycerin, Pentylene Glycol, Squalane, Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Cetearyl Alcohol, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olus Oil, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Hydrolyzed Collagen, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Bakuchiol, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Zantedeschia Elliottiana Flower Extract, Hydrolyzed Pearl, Allantoin, Gluconolactone, Tocopheryl Acetate, Mica, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Tocopherol, Hydroxyacetophenone, Isohexadecane, Polysorbate 80, Sorbitan Oleate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Calcium Gluconate, Potassium Hydroxide, Parfum.